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AUTORITETI I MEDIAVE AUDIOVIZIVE 

 

Blerësit kryesorë të kohës televizive në televizionet kombëtare 
 

Korrik 2025 

01.07.2025-31.07.2025 

 

Klan TV 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Top Shop 954.07 

2 Comodita Home 714.72 

3 Red Group 289.3 

4 Vodafone 202.17 

5 Bono Croissant 186.43 

Top Channel 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Comodita Home 621.62 

2 Top Shop 590.2 

3 Digitalb 533.12 

4 Shqip Online 374.4 

5 Fondacioni Dritan Hoxha 249.62 

Vizion Plus 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Tring 891.07 

2 Comodita Home 300 

3 Melia 294.18 

4 Albanian Motors Company 261.48 

5 San Pietro Group 180 

RTSH 1 

Nr. Reklama Koha në min. 

1 Abissnet 33 

2 ABI Bank 32.92 

3 Vodafone 28.77 

4 Sigal  23.55 

5 
Ministria e Ekonomisë, Kulturës dhe 

Inovacionit 17.5 
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